
Wydarzenia 2012 
  

Rok Korczaka w Pedagogicznej Bibliotece Wojewódzkiej im. KEN w Lublinie 
  
Akcja Cała Polska czyta dzieciom w Pedagogicznej Bibliotece Wojewódzkiej im. KEN 
w Lublinie 
  
  
2012-12-12 

Lekcja biblioteczna w SP nr 50 w Lublinie 
12 grudnia 2012 r. odbyła się lekcja biblioteczna w Szkole Podstawowej nr 50 w 
Lublinie. Piotr Król i Agata Gąsior przedstawili uczniom dwie prezentacje 
multimedialne -  jedna dotyczyła lektury „Dzieci z Bullerbyn” A. Lindgren, a druga 
polskich tradycji i zwyczajów świąt Bożego Narodzenia. 
  
galeria zdjęć 
  
  

2012-12-06 
Lekcja „Zwyczaje Świąt Bożego Narodzenia” 
 10 grudnia 2012 r. gośćmi Biblioteki były dzieci z Ogólnokształcącej Szkoły 
Muzycznej w Lublinie.Uczniowie zwiedzili Bibliotekę oraz uczestniczyli w lekcji 
„Zwyczaje Świąt Bożego Narodzenia”. 
  
galeria zdjęć 
 
  
  

2012-12-06 
13. AKCJA POLACY-RODAKOM 
Po raz kolejny nasza Biblioteka wzięła udział w Akcji Polacy-Rodakom, organizowanej przez senatora 
RP Stanisława Gogacza. Zebrane dary: żywność, słodycze, książki dla dzieci i pluszaki przekazaliśmy do 
punktu zbiórki przy ul. Królewskiej w Lublinie. Przygotowano z nich świąteczno-noworoczne paczki 
dla polskich rodzin mieszkających na Białorusi i Ukrainie. 

     
  

http://ken.pbw.lublin.pl/pbw/pliki/file/Rok%20Korczaka%20w%20Pedagogicznej%20Bibliotece.pdf
http://ken.pbw.lublin.pl/pbw/pliki/file/cala%20polska.pdf
http://ken.pbw.lublin.pl/pbw/pliki/file/cala%20polska.pdf
http://ken.pbw.lublin.pl/pbw/pliki/file/Galerie/Lekcja%20biblioteczna%20w%20SP%20nr%2050%20w%20Lublinie/album/index.html
http://ken.pbw.lublin.pl/pbw/pliki/file/Galerie/Zwyczaje%20Swiat%20Bozego%20Narodzenia/album/index.html


 2012-11-05 
  
Miło nam poinformować, że nasza Biblioteka w 
dniach od 5 listopada do 5 grudnia br. uzyskała testowy dostęp do 
elektronicznych wersji prawie 4,5 tys. publikacji z bazy ibuk.pl. 
 
Ibuk.pl to pierwsza w Polsce czytelnia on-line podręczników 

akademickich i książek naukowych w języku polskim. Znajdziemy tu publikacje z zakresu humanistyki, 
nauk społecznych, ekonomicznych, matematyczno-przyrodniczych, prawnych, medycyny 
i informatyki. Do dyspozycji czytelników są także leksykony i słowniki. Jest to serwis należący do 
Wydawnictwa Naukowego PWN. 
  
Aby skorzystać z czytelni on-line wystarczy zgłosić się do Biblioteki od dnia 5 listopada 2012 r. Baza 
ibuk jest dostępna na wszystkich komputerach w Czytelni PBW w Lublinie oraz w naszych placówkach 
filialnych. 
Korzystanie z ibuka jest możliwe również z komputerów domowych. Dla czytelników PBW w Lublinie i 
8 fili przygotowano 130 indywidualnych haseł, które umożliwią zdalne logowanie do serwisu. Hasła 
są wydawane od 5 listopada do wyczerpania w Wypożyczalni oraz w poszczególnych filiach – w 
godzinach pracy Biblioteki. 
  
Serdecznie zapraszamy do skorzystania z serwisu IBUK.PL 
  

2012-10-25 
 I konferencja bibliotekarzy bibliotek pedagogicznych i szkolnych województwa 
lubelskiego 
 
18 października 2012 r. w budynku Lubelskiego Parku Naukowo-
Technologicznego odbyła się konferencja Internet i katalogi online źródłem 
informacji edukacyjnej, zorganizowana przez PBW im. KEN w Lublinie. Patronat 
nad konferencją objął Urząd Marszałkowski Województwa Lubelskiego. 
Partnerami konferencji byli ibuk.pl oraz Sieć Księgarni Językowo-Edukacyjnych 
POLANGLO. 
 
galeria zdjęć 

muzyczna dedykacja dla uczestników konferencji 
 
Celem konferencji adresowanej do nauczycieli bibliotekarzy było podkreślenie edukacyjnej funkcji 
internetu i katalogów online. Internet w szkole stanowi źródło szybko dostępnych informacji, 
potrzebnych zarówno uczniom, jak i nauczycielom. Aby biblioteki szkolne i pedagogiczne pełniły 
funkcję nowoczesnych media center, a zarazem ośrodków dydaktycznych, potrzebni są przeszkoleni 
bibliotekarze. 
 
 
Obrady rozpoczęły się o godz. 10.00. Konferencję otworzyła Pani Grażyna Stoma, Dyrektor PBW. 
Następnie głos zabrał Pan Marek Sikora, Zastępca Dyrektora Departamentu Kultury, Edukacji i Sportu 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubelskiego, podkreślając ważną rolę bibliotek, które 
powinny aktywnie współtworzyć społeczeństwo wiedzy. Obradom przewodniczyła Pani Luiza Kawka, 
pracownik Wydziału Opracowania PBW. 
 
 
Gośćmi specjalnymi konferencji byli: Pan Marek Sikora - Zastępca Dyrektora Departamentu Kultury, 

http://ken.pbw.lublin.pl/pbw/pliki/file/Galerie/konferencja/album/index.html
http://ken.pbw.lublin.pl/pbw/pliki/file/Galerie/konferencja/album/index.html
http://youtu.be/-xOrrj60Omc
http://ken.pbw.lublin.pl/pbw/pliki/file/konferencja plakat_2.pdf


Edukacji i Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubelskiego, Pani Dorota Mach - Dyrektor 
Biblioteki Pedagogicznej w Zamościu, Pani Ewa Hadrian - Kierownik Działu Informacji i Promocji 
Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej im. H. Łopacińskiego w Lublinie i Pani Danuta Korniak - Dyrektor 
Zespołu Szkół przy Dziecięcym Szpitalu Klinicznym w Lublinie. 
W konferencji wzięło udział  61 osób, w tym 19 pracowników PBW w Lublinie, 8 kierowników Filii 
PBW, 24 nauczycieli bibliotekarzy bibliotek pedagogicznych i szkolnych z woj. lubelskiego (m.in. z 
Lublina, Chełma, Niemiec, Biłgoraja, Ciecierzyna, Jastkowa, Janowa Lubelskiego). 
Pierwszy referat pt. Jak odszukać informację naukową? Google, bazy danych oraz pełne teksty do 
referatów i wypracowań wygłosiła Pani dr Paulina Studzińska-Jaksim z Oddziału Informacji Naukowej 
Biblioteki Głównej Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie.  Następnie Pan mgr Krzysztof Chachaj, 
pracownik Działu Informacji i Promocji Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej im. H. Łopacińskiego w 
Lublinie wystąpił z referatem pt. Katalogi biblioteczne oraz bazy bibliograficzne online jako źródło 
informacji edukacyjnej. Kolejny referat pt. Dział 37 UKD w środowisku komputerowym – praktyczne 
rozwiązania wygłosiła Pani mgr Dorota Szumilas z Zakładu Opracowania Rzeczowego Biblioteki 
Narodowej w Warszawie. 
Po przerwie na lunch Pani mgr Julia Kantorek reprezentująca Wydawnictwo Naukowe PWN 
przedstawiła prezentację nt. Czytelnia online ibuk.pl – propozycja dla współczesnego czytelnika. 
Ostatnią prezentację nt. Oxford Digital – edukacja na miarę XXI wieku przedstawił Pan mgr Radosław 
Łosiewicz reprezentujący Sieć Księgarni Językowo-Edukacyjnych PolAnglo. 
Obrady zakończyły się ok. godz. 16.00. 
Wszystkie wystąpienia były bardzo kształcące, ukazywały nowe trendy i możliwości wykorzystania 
internetu na polu edukacji oraz rolę bibliotek w procesie cyfryzacji wiedzy. 
 
Serdecznie dziękujemy  prelegentom i uczestnikom za udział w naszej konferencji. 
  

2012-10-22 
Wizyta w PBW uczniów z Międzynarodowej Szkoły Podstawowej w Lublinie 
12 października gościliśmy uczniów Międzynarodowej Szkoły Podstawowej 
Paderewski. Uczniowie zwiedzili Bibliotekę i obejrzeli prezentację multimedialną 
poświęconą lekturze „Dzieci z Bullerbyn” Astrid Lindgren 
  
galeria zdjęć 
  
  

2012-10-21 
Jubileusz 100-lecia IV LO w Lublinie 
5 października Pani Dyrektor PBW i bibliotekarze M. Kozieł i P. Król zostali 
zaproszeni na obchody jubileuszu 100-lecia IV LO im. Stefanii Sempołowskiej w 
Lublinie. Uroczysta gala odbyła się w budynku IV LO przy ul. Szkolnej 4 
  
galeria zdjęć 
 
  
  

http://ken.pbw.lublin.pl/pbw/pliki/file/Galerie/Lekcja%20-%20Dzieci%20z%20Bullerbyn/album/index.html
http://ken.pbw.lublin.pl/pbw/pliki/file/Galerie/Jubileusz%20IV%20LO/album/index.html
http://ken.pbw.lublin.pl/pbw/pliki/file/Galerie/Jubileusz%20IV%20LO/album/index.html


2012-10-20 
Lekcja "Pinokio czyli historia drewnianego pajaca, który zmienił się w chłopca" 
16 października odwiedzili nas uczniowie Międzynarodowej Szkoły Podstawowej 
Paderewski. Tym razem tematem naszego spotkania były losy niesfornego 
pajacyka Pinokio. Uczniowie obejrzeli prezentację multimedialną i fragmenty 
filmu „Pinokio”. 
  
galeria zdjęć 
  
  

2012-10-19 
Lekcja "Życie i twórczość Janusza Korczaka" dla uczniów ZS nr 1 w Łęcznej 
14 października gościliśmy uczniów z Zespołu Szkół nr 1 w Łęcznej. Nasi goście 
obejrzeli prezentację multimedialną poświęconą życiu i twórczości Janusza 
Korczaka. Urozmaiceniem lekcji były fragmenty filmu „Król Maciuś Pierwszy”. 
galeria zdjęć 
  
  
  

2012-10-17 
Poranek muzyczny 
17 października 2012 r. w Szkole Podstawowej nr 27 im. Marii Montessori w 
Lublinie Pan Marcin Szostek przeprowadził lekcję biblioteczną z cyklu "Poranki 
muzyczne", której tematem była jesień. W lekcji uczestniczyli uczniowie klasy 1b. 
  
galeria zdjęć 
  

2012-10-10 
"Wspólnie mówimy nie przemocy" - wystawa prac pokonkursowych  
Wystawa prac pokonkursowych V Edycji Konkursu Plastycznego "Wspólnie mówimy 
nie przemocy" w holu Poczty Głównej w Lublinie. 
 
galeria zdjęć 
 
 
  
  

http://ken.pbw.lublin.pl/pbw/pliki/file/Galerie/Lekcja%20-%20Pinokio/album/index.html
http://ken.pbw.lublin.pl/pbw/pliki/file/Galerie/Lekcja%20-%20Korczak/album/index.html
http://ken.pbw.lublin.pl/pbw/pliki/file/Galerie/Jesien/album/index.html
http://ken.pbw.lublin.pl/pbw/pliki/file/Galerie/Wystawa%20Poczta%202012/album/index.html
http://ken.pbw.lublin.pl/pbw/pliki/file/Galerie/final%20V%20edycji/album/index.html
http://ken.pbw.lublin.pl/pbw/pliki/file/Galerie/final%20V%20edycji/album/index.html


2012-07-12 
Finał V Edycji konkursu WSPÓLNIE MÓWIMY NIE PRZEMOCY 
16 czerwca 2012 r. w siedzibie PBW odbył się uroczysty finał V edycji 
konkursu plastycznego "Wspólnie mówimy nie przemocy" pod 
Honorowym Patronatem Lubelskiego Kuratora Oświaty. 
 
Prace uczniów - galeria 
Finał konkursu - galeria 
  
   

2012-07-06 
"Lato bez motyli nie byłoby latem" - wystawa 
"Lato bez motyli nie byłoby latem" - wystawa prac plastycznych 
dzieci, wykonanych pod kierownictwem nauczycielek z 
Przedszkola nr 54 w Lublinie. 
Piękne, kolorowe motyle zwykle bardzo fascynują dzieci. 
Wykonanie prac plastycznych miało na celu ukształtowanie 
emocjonalnego związku z przyrodą, zwrócenie uwagi na 
różnorodność motyli, uświadomienie potrzeby harmonijnego 
współżycia człowieka przyrodą oraz rozwijanie wyobraźni i 
umiejętności plastycznych dzieci. Wystawa prac dziecięcych 
wzbogacona została cytatami i fragmentami utworów 

poetyckich o motylach – „klejnotach wśród owadów”. 
 galeria zdjęć 
  

 2012-06-15 
konferencja "Moc tradycji – Sztukmistrz" 
 5 czerwca 2012 r. w Teatrze Starym w Lublinie odbyła 
się konferencja "Moc tradycji – Sztukmistrz", poświęcona życiu 
i twórczości Isaaca Bashevisa Singera. W konferencji wzięli 
udział pracownicy Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej i 
Muzeum Wsi Lubelskiej, którzy w swoich wystąpieniach 
przybliżyli postać pisarza i życie codzienne Żydów. Uczestnicy 
mieli możliwość  obejrzenia spektaklu Grupy Teatralnej IV LO w 
Lublinie pt. „Sztukmistrz”, opartego na motywach powieści I. B. 
Singera Sztukmistrz z Lublina. Na zakończenie spotkania goście 
wysłuchali opowiadania I. B. Singera w aktorskiej interpretacji 

Witolda Dąbrowskiego. W konferencji wzięli udział bibliotekarze PBW, Piotr Król i Małgorzata Kozieł, 
którzy przygotowali dla uczestników zestawienie bibliograficzne „Twórczość Isaaca Bashevisa Singera 
w zbiorach Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej im. KEN w Lublinie” oraz ulotki promujące naszą 
bibliotekę. 
Konferencja zorganizowana została w w ramach obchodów 100-lecia IV Liceum Ogólnokształcącego 
im. Stefanii Sempołowskiej w Lublinie. 
galeria zdjęć 

2012-06-14 
 
Lubelscy muzycy reggae czytają dzieciom 

http://ken.pbw.lublin.pl/pbw/pliki/file/Galerie/konkurs%20V.pdf
http://ken.pbw.lublin.pl/pbw/pliki/file/Galerie/final%20V%20edycji/album/index.html
http://ken.pbw.lublin.pl/pbw/pliki/file/Galerie/Lato%20bez%20motyli%20nie%20byloby%20latem/album/index.html
http://ken.pbw.lublin.pl/pbw/pliki/file/Galerie/Moc%20tradycji%20-%20Sztukmistrz/album/index.html
http://ken.pbw.lublin.pl/pbw/pliki/file/plakat V.pdf


 5 czerwca 2012 r. odwiedzili nas uczniowie klasy 2B 
Ogólnokształcącej Szkoły Muzycznej I i II stopnia im. Karola 
Lipińskiego w Lublinie. W ramach akcji "Cała Polska czyta 
dzieciom" fragmenty książki "Kubuś Puchatek" A. A. Milne 
czytali lubelscy muzycy: Andrzej Kępski i Radosław Kusaj. Goście 
przybliżyli uczniom historię muzyki reggae oraz zaprezentowali 
płyty winylowe. Na koniec dzieci obejrzały prezentację 
multimedialną "Mieszkańcy Stumilowego Lasu. Kubuś Puchatek i 
Przyjaciele". 
 galeria zdjęć 

 
 

2012-05-19 
Współczesny bajkopisarz Grzegorz Kasdepke 
W dniach 14 i 18 maja 2012 r. w PBW odbyły się lekcje 
biblioteczne nt.: Współczesny bajkopisarz Grzegorz Kasdepke. 
Naszymi gośćmi byli uczniowie SP nr 10 w Lublinie. Zajęcia 
prowadzili: Piotr Wiechnik, Joanna Tarasiewicz i Małgorzata 
Kozieł. Dodatkowo, w ramach akcji „Cała Polska czyta dzieciom”, 
podczas lekcji czytano fragmenty książki G. Kasdepke „Detektyw 
Pozytywka”. 
 galeria zdjęć 
 
 

2012-05-07 
„Horror vacui – strach przed pustym” - wystawa rysunków 
27 kwietnia w PBW odbył się wernisaż wystawy rysunków 
Artura Oganesjana, ucznia klasy VIF Szkoły Podstawowej nr 43 
im. I. J. Paderewskiego w Lublinie. Wystawę, zatytułowaną 
„Horror vacui – strach przed pustym”, otworzyła Pani Dyrektor 
Grażyna Stoma. W wernisażu wzięli udział nauczyciele i 
uczniowie Szkoły Podstawowej nr 43 im. I. J. Paderewskiego w 
Lublinie oraz pracownicy naszej biblioteki. 
 galeria zdjęć 
  

2012-04-16 
Warsztaty dla bibliotekarzy 
17 kwietania 2012 r. w filii PBW w Kraśniku odbyły się warsztaty 
metodyczne dla nauczycieli bibliotekarzy nt.: Tworzenie i wykorzystanie 
multimedialnych pokazów zdjęć  w pracy nauczyciela bibliotekarza. 
  
prezentacja multimedialna 
instrukcja obsługi programu JAlbum 

link do pobrania porogramu JAlbum 
  

http://ken.pbw.lublin.pl/pbw/pliki/file/Galerie/Lubelscy%20muzycy%20reggae%20czytaja%20dzieciom/album/index.html
http://ken.pbw.lublin.pl/pbw/pliki/file/Galerie/Lubelscy%20muzycy%20reggae%20czytaja%20dzieciom/album/index.html
http://ken.pbw.lublin.pl/pbw/pliki/file/Galerie/Lekcja%20SP%2010%20-%20Grzegorz%20Kasdepke/album/index.html
http://ken.pbw.lublin.pl/pbw/pliki/file/Galerie/Lekcja%20SP%2010%20-%20Grzegorz%20Kasdepke/album/index.html
http://ken.pbw.lublin.pl/pbw/pliki/file/Galerie/Wernisaz%20wystawy%20rysunkow%20Artura%20Oganesjana/album/index.html
http://ken.pbw.lublin.pl/pbw/pliki/file/galerie%20zdjec.pdf
http://ken.pbw.lublin.pl/pbw/pliki/file/Prezentacja1.pdf
http://www.dobreprogramy.pl/jAlbum,Program,Windows,12857.html


2012-04-16 
Poranek muzyczny na powitanie wiosny 
3 kwietnia 2012 r. w Szkole Podstawowej nr 43 im. I. J. 
Paderewskiego w Lublinie Pan Marcin Szostek przeprowadził 
lekcję biblioteczną z cyklu "Poranki muzyczne", której tematem 
była wiosna. W lekcji uczestniczyli uczniowie klas: 1b, 1g i 1e.  
 
  
galeria zdjęć 
  

2012-03-29 
  
30 marca 2012 r. odwiedzili nas uczniowie klasy 3c Szkoły 
Podstawowej nr 38 w Lublinie. Dzieci obejrzały prezentację 
multimedialną poświęconą Januszowi Korczakowi. W ramach 
akcji "Cała Polska czyta dzieciom" fragmenty książki "Król 
Maciuś I" J. Korczaka czytali członkowie lubelskiego zespolu 
muzycznego JOE SIXPACK: Zdzisław Krzyżanowski, Grzegorz 
Górny i Dawid Matuszak. 
  
galeria zdjęć 

  

2012-03-29 
22 marca 2012 r. gościliśmy uczniów Międzynarodowej Szkoły 
Podstawowej "Paderewski" w Lublinie. Dzieci obejrzały 
prezentację multimedialną "ABC historii książki" oraz 
prezentację poświęconą współczesnemu bajkopisarzowi 
Grzegorzowi Kasdepke. W programie wycieczki było również 
zwiedzanie Biblioteki. 
galeria zdjęć 
  

2012-03-27 
20 marca 2012 r. gośćmi Biblioteki były dzieci z Przedszkola nr 
69 w Lublinie. Dzieci zwiedziły Bibliotekę oraz obejrzały 
prezentację multimedialną „Życie i twórczość H. Ch. Andersena i 
J. Brzechwy”. 
galeria zdjęć 
  
  

http://ken.pbw.lublin.pl/pbw/pliki/file/Galerie/Poranek%20muzyczny%20na%20powitanie%20wiosn/album/index.html
http://ken.pbw.lublin.pl/pbw/pliki/file/Galerie/Joe%20Sixpack/album/index.html
http://ken.pbw.lublin.pl/pbw/pliki/file/Galerie/lekcja%20Kasdepke/album/index.html
http://ken.pbw.lublin.pl/pbw/pliki/file/Galerie/przedszkole%20nr%2069/album/index.html


2012-03-20 
Kreatywne metody pracy z uczniem - warsztaty dla 
nauczycieli  
9 marca 2012 r. w PBW odbyły się warsztaty 
szkoleniowe dla nauczycieli Kreatywne metody pracy 
z uczniem - neurodydaktyka - neurony w ławce 
szkolnej - jak pracować z uczniem dekady facebooka. 
Warsztaty przeprowadziła mgr Edyta Sosnowska, 
trener projektów EFS. 
galeria zdjęć 
  

2012-03-20 
Dokarmiajmy naszych skrzydlatych przyjaciół 
Wystawa prac plastycznych dzieci z Przedszkola nr 54 w Lublinie. 
Krótkie dni, utrudniony dostęp do pokarmu, silne mrozy i opady 
śniegu powodują, że ptaki mają trudności ze zdobyciem pokarmu. 
Sikorom, dzięciołom, kowalikom, wróblom i wielu innym gatunkom 
ciężko przetrwać zimowy okres. Warto jednak poznać zasady 
rozsądnego dokarmiania ptaków. Dokarmianie ptaków zimą może 
być zajęciem edukacyjnym - przykładem aktywnej ochrony przyrody, 
które pozwala na obserwację i bliskie poznanie zwierząt, jest źródłem 
ogromnej przyjemności dla najmłodszych dzieci. Pożądany cel 
dydaktyczny - bezpośredni kontakt z przyrodą. Tematyka 
dokarmiania ptaków została podjęta przez dzieci i nauczycieli z 
Przedszkola nr 54 w Lublinie. Dzieci wykonały prace plastyczne na 
temat: „Dokarmiajmy naszych skrzydlatych przyjaciół”. Ekspozycję 
prac przedszkolaków obejrzeć można w holu Pedagogicznej 

Biblioteki Wojewódzkiej w dniach 23 lutego - 15 marca 2012 roku. 
galeria zdjęć 
  

2012-03-19 
Wojewódzk Konkurs Plastycznym na plakat popierający 
czytelnictwo „CZYTANIE - POPIERAM”. 
  
Konkurs jest adresowany do burs, internatów i placówek oświatowych woj. 
lubelskiego. Honorowy patronat: Lubelski Kurator Oświaty i Pedagogiczna 
Biblioteka Wojewódzka im. KEN w Lublinie. Organizator: Bursa Szkolna nr 1 w 
Lublinie. 

Plakat 
Regulamin konkursu 
  

http://ken.pbw.lublin.pl/pbw/pliki/file/Galerie/Kreatywne%20metody%20pracy%20z%20uczniem/album/index.html
http://ken.pbw.lublin.pl/pbw/pliki/file/Galerie/Dokarmiajmy%20naszych%20skrzydlatych%20przyjaciol/album/index.html
http://ken.pbw.lublin.pl/pbw/pliki/file/konkurs_czytanie_plakat.pdf
http://ken.pbw.lublin.pl/pbw/pliki/file/konkurs_czytanie_plakat.pdf
http://ken.pbw.lublin.pl/pbw/pliki/file/konkurs_czytanie_plakat.pdf
http://ken.pbw.lublin.pl/pbw/pliki/file/konkurs_czytanie_plakat.pdf
http://ken.pbw.lublin.pl/pbw/pliki/file/konkurs_czytanie_plakat.pdf
http://ken.pbw.lublin.pl/pbw/pliki/file/konkurs_czytanie_regulamin.pdf


2012-03-14 
Cała Polska czyta dzieciom 
W dniach 7 i 12 marca 2012 r. w PBW w ramach akcji Cała 
Polska Czyta Dzieciom odbyły się spotkania z Panią Poseł 
Magdaleną Gąsior-Marek. Pani Poseł czytała dzieciom 
fragmenty książki Janusza Korczaka „Król Maciuś na wyspie 
bezludnej”. Wybór lektury był nawiązaniem do Roku Korczaka. 
We wspólnym czytaniu uczestniczyły dzieci ze Szkoły 
Podstawowej nr 43 w Lublinie - klasy 3d, e, f oraz Szkoły 
Podstawowej nr 21 w Lublinie – klasa 2c. 
  
galeria zdjęć 07.03.2012 

galeria zdjęc 12.02.2012 
  

2012-02-22 
PBW na Targach Edukacyjnych 
Nasza Biblioteka po raz piąty dołączyła do grona 
wystawców na Targach Edukacyjnych EDUKACJA 2012, które 
odbyły się w dniach 21-22 lutego 2012 r. w Lublinie. 
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nasze stoisko. 
galeria zdjęć 
  

  

2012-02-17 
"Herody Lubelskie" w Muzeum Wsi Lubelskiej 
9 lutego 2012 roku Małgorzata Kozieł i Piotr Król zostali zaproszeni na muzealne zajęcia 
warsztatowe organizowane przez Muzeum Wsi Lubelskiej pt. „Herody lubelskie”. Uczestniczyli 

w zajęciach i obejrzeli występ kolędników z  Jastkowa pod kierownictwem artystycznym pana 
Jana Embingera. Widowisko przygotowano na podstawie scenariusza „Herodów lubelskich” z 1932 
roku. W warsztatach uczestniczyły dzieci i młodzież z Urszulina. 
galeria zdjęć 
  

2012-01-19 
Warsztaty dla bibliotekarzy 
19 stycznia 2012 r. odbyły się warsztaty metodyczne dla 
nauczycieli bibliotekarzy nt.: Opracowanie rzeczowe słowników językowych i 
książek z dziedziny historii literatury - zmiany w hasłach przedmiotowych. W 
spotkaniu uczestniczyło 30 osób. 
 
Materiały z warsztatów 

  

http://ken.pbw.lublin.pl/pbw/pliki/file/Galerie/cala%20polska%20czyta%20dzieciom%2007.03.2012/album/index.html
http://ken.pbw.lublin.pl/pbw/pliki/file/Galerie/cala%20polska%20czyta%20dzieciom%2012.03.2012/album/index.html
http://www.edukacja.targi.lublin.pl/pl/1/strona_glowna
http://ken.pbw.lublin.pl/pbw/pliki/file/Galerie/TARGI%202012/album/index.html
http://ken.pbw.lublin.pl/pbw/pliki/file/Galerie/Herody%20lubelskie/album/index.html
http://ken.pbw.lublin.pl/pbw/pliki/file/Opracowanie%20rzeczowe%20slownikow%201.pdf


2012-01-25 
Lekcja biblioteczna „Książka dawniej i dziś” 
25 stycznia 2012 r. Piotr Król i Małgorzata Kozieł przeprowadzili 
w Szkole Podstawowej nr 50 w Lublinie lekcję biblioteczną dla 
klas III na temat „Książka dawniej i dziś”. 
  
galeria zdjęć 

 

http://ken.pbw.lublin.pl/pbw/pliki/file/Galerie/lekcja%20SP50/album/index.html

